2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  11.06.2020 г  № 415
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от  09.10.2017  № 467»
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 09.10.2017 года № 467 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Кичменгско-Городецкого муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями), следующие  изменения:
1.1 пункт 4.3. приложения № 3 – исключить;

1.2 пункты 4.4.-4.8. приложения № 3 считать соответственно пунктами 4.3.-4.7.;

1.3 в  пункте 4.3. приложения № 3  после слов «скреплены печатью» дополнить словами «(при наличии печати)», далее по тексту.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин